na cpeaHero 6u3Heca, puTenna
N KPYNHbIX Gpunnanos

A" UserGate

KOPMOPATWBHbIV MEXXCETEBOW SKPAH
USERGATED

Mpoun3sBoguTenbHOCTb
MEXCEeTEBOro 3KpaHa

po 20 '6/c

Ceptudukatr OCTIK Poccum Ne3905
no TpeboBaHMAM K Npoduiam
3aLUMTbl MEXKCETEBBIX SKPAaHOB

Tuna A, b, ' v [1 4 knacca 3awutbl,
cucTemMam obHapy»KeHUA
BTOPXXEHWI 4 Knacca 3awuTbl

1 No 4 ypoBHIo foBepusa

[ns 3almTbl KOPNOPATUBHbIX CeTEN HEOOXOAMMO MCNOJIb30BaTb MHOTOPYHKLIMOHANbHOE peLleHme,
cnocobHoe obecneunTb KOMMIEKCHY 6€30MacHOCTb CeTeBON MHOPACTPYKTYpbl 6€3 HeraTuBHOroO
BAVAHUA HA CKOPOCTb AOCTYMA.

UserGate D ABnaeTca NonHOLEHHbIM CETEBbIM CEPBEPOM, CMNOCOOHbIM 06ecneunTb 6e30NMacHOCTb
npeanpuaTiA HeOONbLIOrO N CPEAHEro Pa3Mepa C HECKONbKUMM COTHSIMU NMOJIb30BaTeseN.

KOHTPOJ1b NMOJIb3OBATEJIEA
N CETEBOIO TPAOUKA

SALLUNTA OT UHTEPHET-YIPO3

Jlioban ceTeBan MHOPACTPYKTYpPa, OCOOEHHO

NOAKMOYEHHaA K MHTEPHETY, NOABEPKEeHa

OMACHbIM BHELIHNM BO3AENCTBMAM.

UserGate D obecrneunsaeT HaaexHyo 3alluTy
OT COBPEMEHHbIX aTak, aHan13 1 GuasTpaLmio
TpaduKa NO KOHTEHTY, KOHTPOSb NHTEP-
HET-MPUAOXKEHWNI, BIOKMPOBAHME OMACHbIX
CKPUNTOB M MPUAOXKEHWN, 3aLUMTY OT BUPY-
COB 1 CMama, a Takxe apyrue GyHKUMm

6e30MacHOCTU.

MOJEJN

MexceTeBom aKkpaH cepun D npeacTaBneH
asyma mogenamm D200 1 D500.

UserGate D200/D500

Be3onacHOCTb KOPNOPATUBHBIX CETEN HE MOXKET ObITb
obecneyeHa 6e3 HaaneXxallero KOHTPONS 3a AeATesb-
HOCTbO MOJIb30BaTENEN, MPY STOM Ba>KHOCTb 3TOrO

KOHTPOJIA HAMPAMYIO 3aBMUCUT OT pa3Mepa CeTu.

UserGate D obecneunBaeT cobnofeHne KopropaTBHbIX
MOAUTVIK ANA FPYNM NONb30BaTeNEN, TakKe NpefoCTaBNa-
er 3awmty roctesoro Wi-Fi, faeT BO3MOXHOCTb KOHTPOSA
MepCOHabHbBIX YCTPOWCTB, TakWX Kak CMapThOHbI 1 MaaH-
wer (koHuenuua BYOD - Bring Your Own Device).

9 :0000 5
Do F

D D98

3
3
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B

Qunempayua koHmeHma e UserGate



KopnopamusHelli mexxcemesoti skpaH UserGate D

OCHOBHbIE ®YHKL N

= MeceTeBow 3KpaH creaytowero *  KOHTPOMb JOCTYyMNa B HTEPHET *  VoeHTuduKaLma nonb3osateneit
MOKOSIeHNA 5
= KoHTtponb [punoxeHnin L7 *  [loaaeprkka koHuenummn BYOD
= CucTema 0OHapyKeHWs BTOPKEHNIA (Bring Your Own Device)
(IDS/IPS) »  JlewmndposaHme SSL
. = BupTyanbHas yacTHada ceTb
= JloCTyn K BHYTPEHHVM pecypcam yepes = [ocTeson noptan (VPN)
SSL VPN Portal Hosee . .
= be3onacHasa nyonvkauma BHyTpeH-
Y . YT YpaneHHoe
= AHanu3 v BbIrpy3Ka MHGopMaLmm HIIX PECYDPCOB 11 CEPBICOB
AAMUHUCTPUPOBaHMeE

00 vHUMaeHTax 6esonacHocTL (SIEM) Hooe

" AHTI/\BI/IpyCHaﬂ 3allinTa

= ABTOMaTV3aLMA peakLmMm Ha yrpo3bl *  [loanepxka ACY T (SCADA)

Hosoe " I
6e3omnacHocTn nHdopmaLmn (SOAR) Advanced Threat Protection e S e e
=  ObpaTHbIM MPOKCK *  Be30nacHoOCTb MOYTHI 1 BbICOKOW OTKa30yCTOWNYMBOCTH
USERGATE D200/D500
F1 1F2 F31 1F4 1F6 F6 R1 R2 1R2 R3 1R4

F5 F7 F7
F1 CeeToavofHble nHAMKaTopbl MNuTaHme/Cuctema/ R1 [Mopt VGA
KecTkmn gnck
R2 BeHTunATopbl OxnaxneHuna
F2 AVAKOKPUCTANNN|ECKIAN MACTINIEN € SNEMEHTaMM R3 KHOMKa BKIIOYEHMA/OTKIIOUYEHNA NUTaHKA
ynpasneHna
. R4 bnok nutaHma
F3 KoHconbHbI nopT RJ-45 ana noakmoyeHna RS-232
KOHconm
CoBMecCTMMble MOAYNN N ceTeBble KapTbl
MopT RJ-45 GbE mogyna yaaneHHoro ynpasneHus
F5 \PMF? A Al Cetepas kapTa 8*1 [6/c
E6 5 noptos RJ-45 GbE (10/100/1000) ana nepegaum Cetesan KapTa 4*1 [6/c
[aHHbIX
CeTeBad KapTa 4*1 [6/c (FO)
2 nopta SFP 1GbE (10/100/1000) ans nepeaaym
F7 *
JaHHbIX CeTeBad KapTa 4*10 [6/c
CeTeBas KapTa 4*10 [6/c (FO with 2 pair bypass)
Mogynb ontuueckmin (10Gb, SM, 10km, 1310nm, LC, DDM)
Monynb ontuyeckmin FT-SFP-Copper-1000 (SFP-Copper, 1G, 100m,
RJ-45)
Cnom ona ycmaHoseku modyrneli cemegbix uHmepdgpelicos (NIC) c unmepdgeticom PCle Mogaynb ontuueckuii (10Gb, 850nm, 500m., LC, DDM)

MOXHO npuobpecmu onyuoHabHo 0515 6ol modenu D200/D500



KopnopamusHelti mexxcemesoli 3kpaH UserGate D

CNELUNOUKALNA
lMpounsBoanTENbHOCTb, Max D200
MponyckHaa cnocobHOCTb MexceTeBoro akpaHa, UDP (MéwuT/c) 18 000
MexceTeBoW 3KpaH, Tpaduk EMIX, MéuT/c 18 000
MesxceTeBoW aKpaH C GyHKUMEN onpefeneHusa NpUNoxXeHni L7, Tpadrk 15 000
EMIX, MéuT/c
OpHoBpemeHHbIx TCP-ceccuin 8 000 000
HoBbIx ceccui B cekyHay 50000
Cuctema obHapy»KeHnA BTOPXKEHNI, Tpadrk EMIX, MéuT/c 1800
KoHTeHTHasa dunsTpauns, Tpaduk EMIX, Méut/c 8700
HcnekTuposaHue SSL, Tpaduk EMIX, Mout/c 4000
KoHTeHTHaA GunbTpaumna, aHTMBMpYC, Tpaduk EMIX, MéuT/c 7900
MesxceTeBoW 3KpaH C GyHKUMen onpeaeneHvs npunoxeHui L7, COB, 1800

KOHTEHTHas dunsTpaums, Tpadvk EMIX, Méut/c

Pasmep opraHusauyun

D500
20 000
22000

18700

16 000 000
75 000
2000
9500
4400
8000

2000

PekomeHgoBaHHOE KOMMYECTBO MOJsb30BaTeNemn 300

500

Cneyundukauusa o6opyaoBaHUA

510/100/1000Base-T
2 SFP 1Gbps
+ 8 c ucnonb3oBaHnem nnat
pacwmpeHunin
(nnaTbl paclumpeHns
npuo6peTalTca OTAENbHO)

MopTos 10/100/1000Base-T

4 c ncnonb3oBaHnem naat
pacwmpeHun
(nnaTbl pacwmpeHns
npuobpeTaloTcs oTAeNbHO)

MopTos 10GBase SFP+

510/100/1000Base-T
2 SFP 1Gbps
+ 8 c ucnonb3oBaHvem nnat
pacwmpeHunin
(nnaTbl pacwmpeHus
nprobpeTaloTcsa OTAeNbHO)

4 c ucnonb3oBaHuem nnaT
pacwmpeHun
(nnaTbl pacwmpeHusn
npuo6peTaloTca OTAeNbHO)

Ectb
4
32
1x1000

1U
438x321x44

7,5

[nat pacwmpeHnin 1
YnpaeneHue no IPMI Ectb
[MpoLieccop, KoNMUYecTso Gpr3nyeckmnx agep 4
MamaAtb, [6anT 16
[nck, Mbant 1x1000
[abapuTbl, MM S
438x321x44
Bec, kr 7,5
KpenneHne B CTOMKY KpoHwTerHbl

KpoHwTenHbI

3ﬂeKTpOI1VITaHI/Ie
CeTb NTaHKs, Bonbt 140-220
MNoTpebnaemas MoLHOCTb (Makc), Batt 220

TenedoH: 8 (800) 500 4032 E-mail: sales@usergate.com

UserGate

140-220
220




